
Není nám jedno,
co se děje

s planetou!

Absolutní prioritou
je udržitelnost planety.
Autentičnost a transparentnost.

targus_batohy_katalog_210x275.indd   1targus_batohy_katalog_210x275.indd   1 19.03.2021   9:1919.03.2021   9:19Zákazník: „Široký sortiment, velmi rychlá reakce,  
při každém mém nákupu velká spokojenost“ 04/29. 3. - 2. 5. 2021





Výkonný procesor AMD Ryzen 7
Windows 10 Home × 15,6" IPS Full HD displej s rozlišením 1920 x 1080 
× AMD Ryzen 7 3700U × RAM 16GB × Radeon RX Vega 10 × 
SSD 512GB × WiFi × HDMI × 2x USB × 1x USB-C × podsvícená 
klávesnice × čtečka paměťových karet (HP-6WH46EA)

HP Pavilion 15-cw1011nc

22 490,-

Připraven pro vysoké pracovní zatížení
Windows 10 Pro × 15.6" IPS Full HD displej 
s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 7 
4700U × RAM 16GB × AMD Radeon Vega 7 
× SSD 512GB × WiFi 6 × HDMI × 3x USB × 
1x USB-C × čtečka otisků prstů × podsvícená 
klávesnice (HP-12X21EA)

HP ProBook 455 G7

25 490,-

Prémiový displej
Windows 10 Home × dotykový 17.3" IPS Full HD displej s rozlišením 1920 x 1080 × 
Intel Core i7 1065G7 × RAM 16GB × NVIDIA GeForce MX330 4GB × SSD 1000GB × 
WiFi 6 × HDMI × 3x USB × 1x USB-C × čtečka otisků prstů × podsvícená klávesnice × 
zvuk Bang & Olufsen (HP-3F523EA)

HP ENVY 17-cg0005nc

35 490,-
Vylepšený systém chlazení
Windows 10 Home × 15.6" IPS displej s Full HD rozlišením 1920 x 1080 × Intel Core i5 9300H 
× RAM 16GB × NVIDIA GeForce GTX 1660 Ti Max-Q × SSD 512GB × HDMI × WiFi × 3x USB × 
1x USB-C × podsvícená klávesnice (HP-1X2B9EA)

Ultimátní pracovní nástroj
Windows 10 Pro × 15.6" IPS displej s Full HD rozlišením 1920 x1080 × Intel Core i7 
10510U × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 256GB × WiFi 6 × HDMI × 3x USB × 
1x USB-C × podsvícená klávesnice × čtečka otisků × čtečka paměťových karet  
(HP-8MH57EA)

HP Pavil Gaming 15-dk0103nc

HP ProBook 450 G7

25 990,-

24 990,-



Prvotřídní vzhled i mobilita
Windows 10 Home × 15.6" IPS Full HD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core 
i3 1005G1 × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 512GB × HDMI × WiFi 6 ×  
1x USB × 1x USB-C × podsvícená klávesnice × čtečka otisků prstů 
(187003095091041)

Odolná konstrukce 
Windows 10 Pro × 15,6'' IPS displej s Full HD rozlišením 1920 x 1080 × Intel Core 
i3-10110U × RAM 4 GB × SSD 256GB × Intel UHD Graphics × HDMI × WiFi 6 × 
3x USB × 1x USB-C × čtečka paměťových karet (18704836214003)

Acer Aspire 5 Acer TravelMate P2

16 990,- 17 990,-

Tenký a stylový
Windows 10 Home × 14" IPS displej s Full HD rozlišením 
1920 x 1080 × AMD Ryzen 3 3200U × RAM 8GB × AMD 
Radeon Vega 3 × SSD 256GB × HDMI × WiFi × 3x USB × 
1x USB-C × čtečka otisků prstů × podsvícená klávesnice 
(187003106132300)

Acer swift 3

15 190,-

Armádní certifikace odolnosti
Windows 10 Home × 15.6" IPS Full HD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i5 
10210U × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 512GB × WiFi 6 × HDMI × 3x USB, 
1x USB-C × podsvícená klávesnice × čtečka otisků prstů × volný slot na disk i paměť × 
záruka 2 roky NBD (18704836214008)

Pro extrémní podmínky IP53
Windows 10 Pro × 14" IPS displej s Full HD rozlišením 1920 x 1080 × Intel Core i5 
10210U × RAM 16GB × Intel UHD Graphics × SSD 512GB × HDMI × Display Port 
× WiFi 6 × 2x USB × 1x USB-C × podsvícená klávesnice × čtečka otisků prstů × 
smart card čtečka (1870490I5R0PEC002)

Acer TravelMate P2 Acer Enduro N3

20 290,- 29 990,-



Pohodlná prémiová myš
Špičková bezdrátová myš s ergonomickým designem, 
která poskytuje hodiny pracovního pohodlí × 
vestavěná dobíjecí baterie × šest tlačítek včetně 
tichých tlačítek doleva/doprava a kolečkem pro 
vodorovné posouvání × nastavení citlivosti optického senzoru (800-1200-1600-
2400 DPI) × nabíjejte přes port micro-USB pomocí přiloženého kabelu × bezdrátový 
dosah až 10 metrů × USB přijímač typu plug-and-play × tlačítko on/off pro úsporu 
energie (22901059193, 22901059195)

Trust Ozaa Rechargable Mouse

1 290,-
Stylové reproduktory
Stereo reproduktory s výkonem 12 W (6 
W RMS) × 6 režimů RGB podsvícení × 
minimalistický design, který se hodí k 
moderním stolům × snadno dosažitelná 
tlačítka ovládání hlasitosti a napájení 
× není nutná zástuvka, automaticky se 
zapnou při zapnutí počítače (229012255)

Trust GXT609 Zoxa RGB LED speaker set

799,-

Navržena pro dámy
Lze snadno použít jako brašnu nebo batoh × 
elegantní design × nadčasové provedení se 
zlatými doplňky × polstrovaný prostor vyhrazený 
pro notebook do 15,6" × polstrované popruhy na 
batoh × přední a zadní kapsa na zip × nožičky 
pro lepší ochranu × integrovaný popruh na 
madlo kufru × materiál polyester  
(C4-0000000000115)

Univerzální taška na notebook vyrobená 
z recyklovaných materiálů
Vyrobeno z 24 recyklovaných plastových lahví na vodu 
× možno převést batoh na aktovku × ramenní popruhy 
lze schovat a skrýt pomocí zipu ×  horní a boční rukojeti 
pro pohodlné nošení × vyhrazená polstrovaná přihrádka 
na notebook × dvě hlavní přihrádky na pořadače 
a vybavení, s kapsami pro menší příslušenství × přední 
kapsa pro rychlé uložení × ergonomické ramenní popruhy 
a polstrovaný zadní panel pro pohodlné nošení × popruh 
pojezdového zavazadla × pro notebooky do 15,6" × barva: 
šedá nebo černá (C4-0000000000174, C4-0000000000175)

Šikovný hybridní batoh
Lze používat jako brašnu nebo jako batoh × 
polstrovaný prostor vyhrazený pro notebook 
15,6" × vnitřní kapsa pro tablet × velká přední 
kapsa s organizérem × dvě menší přední kapsy 
s rychlým přístupem k obsahu × polstrované 
rukojeti s magnetickými západkami × polstrované 
popruhy na batoh jsou odnímatelné a nastavitelné 
× elegantní a stylové šedé provedení × materiál 
polyester (C4-0000000000118)

Praktická brašna vyrobená z recyklovaných materiálů
Vyrobeno z 13 recyklovaných plastových lahví na vodu × jednokomorový 
design poskytuje dostatek prostoru pro vaše vybavení × přední skrytá kapsa 
pro rychlý přístup k malému příslušenství × polstrovaný ramenní popruh pro 
pohodlné nošení × popruh pojezdového zavazadla soft-touch rukojet × pro 
notebooky do 14" × materiál ECO 300 (C4-0000000000173)

SOLO NY Parker Hybrid Dámská 
taška/batoh pro NB, černá

TARGUS Cypress Eco Convertible Backpack 15.6"

SOLO NY Duane Hybrid brašna pro NB, šedá

TARGUS Cypress Eco Slipcase 14" Grey

1 549,-

1 699,-

1 299,-

999,-

Kvalitní a pohodlná  
sluchátka na uši
Kompaktní rozměry – během 
videohovorů vypadají přirozeně ×  
měkké koženkové náušníky × 
snadno nastavitelná čelenka × jasná 
a čistá kvalita zvuku prostřednictvím USB × nastavitelný 
mikrofon × 1,8 m dlouhý kabel × ovládání hlasitosti na kabelu × vhodná 
pro všechny chatovací aplikace jako Teams, Skype nebo Zoom (229012254)

Rozšiřte možnosti svého notebooku
Přidejte 4 standardní porty USB 2.0 pro přenos dat nebo připojení zařízení × Pracujte 
na každém počítači nebo notebooku s portem USB-A × malý a lehký, ideální pro 
cestování × robustní a stylový design s hliníkovým pouzdrem × podporuje USB 2.0 
(až 480 Mbps) (2290105906)

Trust Rydo USB Headset Trust Halyx 4-Port mini USB hub

539,- 199,-



Ext. SSD SanDisk Extreme Portable SSD USB 3.2

Odolné úložiště připravené na život
Rychlost čtení až 1050 MB/s × kapacita 1 TB 
× rozhraní USB 3.2 Gen 2 (USB 3.1)× odolný 
proti otřesům, vibracím a pádům z až 2 metrů 
× odolný proti dešti, postříkání, rozlití i 
prachu (IP55) × ochrana heslem s 256bitovým 
hardwarovým AES šifrováním × v balení i kabel 
USB typ C – typ C a adaptér USB typ C – typ A 
(2050029540, 2050029541)

Stylový, elegantní a kovový flash disk
Přenosová rychlost až 150 MB/s × šifrování přes SanDisk Secure Access software 
(vyžaduje stažení): chrání vaše soukromé soubory heslem (128 -bit AES šifrování) × 
USB 3.0 (2050024083, 2050024085, 2050024087)

SanDisk Ultra Flair USB 3.0 černá

Ext. HDD 2,5" WD My Passport USB 3.0.
Důvěryhodné přenosné úložiště
Rozhraní USB 3.2 Gen 1 × kompaktní rozměry 
(107x75x11mm) × ochrana heslem × 
zabudované 256bitové AES hardwarové šifrování 
× software WD Discovery a WD Backup

 Ext. SSD WD My Passport SSD 500GB

2 990,-
Odolný kovový design
Rychlost čtení/zápisu 1050/100MB/s 
× USB 3.2 Gen2 s konektorem USB-C 
× odolný proti pádům z až 2 metrů × 
256bitové AES šifrování × zálohovací 
software × rozměry 100 x 55 x 8,8 mm 
(2040910709400, 2040910709401)

Jednoduchý, rychlý a přenosný
Rychlý přenos dat díky rozhraní USB 3.0 (zpětná kompatibilita s USB 2.0) × 
kompatibilní s Windows i macOS × rozměry 111x21x82,4 mm × hmotnost 234 g 
(2040900010540)

Ext. HDD 2.5“ WD Elements Portable 2TB

1 899,-

Celokovový 2 v 1 flash disk
Rozhraní USB-A a USB-C × možnost připojení i k tabletu nebo smartphonu × přenosová 
rychlost až 150 MB/s (2050022523, 2050022524, 2050022525, 2050022526)

Připojte ke všemu
USB 3.1 zpětně kompatibilní s USB 2.0 × přenosová rychlost až 130 MB/s ×
 miniaturní provedení × odnímatelný ochranný kryt × Plug and Stay provedení
× materiál kov/plast (2050024134, 2050024136)

SanDisk Ultra Dual Drive Luxe USB-C SanDisk Ultra Fit USB 3.1 černá

32GB...................329,-
64GB...................499,-
128GB.................699,-
256GB.................1 099,-

1TB...................1 569,-
(204090001780)

2TB...................2 290,-
(204090001781, 204090001783, 
204090001785)

32GB...................249,-
64GB...................399,-
128GB.................599,-

500GB...................2 990,-
1TB.......................4 799,-

64GB...................399,-
128GB.................599,-



Pametová karta 32GB microSDHC Kingston 
Canvas Select Plus A1

ˇ´ 

189,-
Vhodná do extrémních podmínek
Najde uplatnění v chytrých mobilních 
telefonech, tabletech, nebo přenosných 
kamerách. Nabízí zvýšenou rychlost a 
kapacitu pro rychlejší načítání aplikací. Díky 
rychlosti umožňuje nahrávat video v rozlišení Full HD.
Díky příslušnosti k rychlostní třídě Class 10 a podpoře specifikace UHS-I 
je karta schopná zajistit rychlost čtení až 100 MB/s. (205517502)

S funkcí OTG
Navržen pro použití s kompatibilními zařízeními USB-C, jako jsou notebooky, 
tablety a telefony. (20502106)

Pětiletá záruka
Elegantní posuvný cap design, kompatibilní s USB 3.0.
Ideální pro každodenní použití v práci, doma nebo ve škole. (2055163190)

Flash disk 32GB Kingston DataTraveler 70

Flash disk 32GB Kingston DataTraveler 100 G3

169,-

169,-

Samsung Micro SDXC 128GB EVO Plus + SD adaptér

SSD 500GB Samsung 870 EVO

599,-

1 899,-

Ta správná karta
Rychlost čtení až 100 MB/s × rychlost zápisu až 60 MB/s × rychlostní třída Class 10 × UHS-I (U3) × 
vhodné pro zápis ve 4K × záruka 10 let × voděodolná, odolná proti rentgenovému záření, působení 
magnetického pole a odolná proti extrémním teplotám (2055180433)

Světově oblíbený SSD
Kapacita 500 GB × formát 2,5" × inovativní čipy 3D V-NAND × ovladač Samsung 
MKX Controller × zaručená hodnota 300 TBW × technologie Intelligent Turbowrite 
× vynikající ochrana dat šifrováním AES 256bit × sekvenční čtení až 560 MB/s 
a sekvenční zápis až 530 MB/s × 98 000/88000 IOPS (čtení/zápis) × Magician 
software pro správu SSD × záruka 5 let  (20454187)





Samsung Galaxy Buds Pro

Samsung Galaxy XCover 5 Samsung galaxy A12

5 999,-

7 490,- 3 999,-

Sluchátka pro novou generaci
Ergonomický design, který se přizpůsobí vaším uším × funkce inteligentního ANC 
umožňuje bezproblémové přepínání mezi potlačením okolního hluku a jeho plně 
nastavitelným ovládáním × aktivní potlačení hluku odfiltruje až 99 % okolního šumu × 
precizní studiový zvuk od AKG × zvuková kompatibilita Galaxy - automatické přepínání 
mezi smartphonem a tabletem × s aplikací SmartThings budete okamžitě vědět, kam jste 
sluchátka položili (95SGHS25, 95SGHS26, 95SGHS27)

Špičková odolnost
displej 5,3" TFT s rozlišením 1480x720 
× Android 11 × procesor Samsung 
Exynos 850 8jádrový × RAM 4 GB 
× uživatelská paměť 64 GB × slot 
na Micro SDXC až 1024 GB × 
zadní fotoaparát 16 Mp (f/1,8) × 
přední fotoaparát 5 Mp × USB-C 
× voděodolný dle IP68 × hybridní 
slot × kapacita baterie 3000 mAh 
(95SG1041)

Cenově dostupný smartphone
Displej 6,5" TFT s rozlišením 1600x 720 × 
Android 10 × procesor MediaTek MT6765 
8jádrový × RAM 3 GB × uživatelská paměť 
32 GB × slot na kartu Micro SD až 1024 GB 
× zadní fotoaparát 48 Mp (f/2) + 5 Mp 
(f/2,2) + 2 Mp (f/2,4) + 2 Mp (f/2,4) × 
přední fotoaparát 8 Mp × USB-C × čtečka 
otisků × dual SIM + paměťová karta × 
rychlé nabíjení 15W × kapacita baterie 
5000 mAh (95SG108261)



4 490,-

Extrémně odolné chytré hodinky 
Pro náročné sportovce × jsou vhodné i do těžkého terénu × vydrží extrémní teploty 
a podmínky × barevný dotykový 1,3" AMOLED displej × speciální vrstva proti ulpívání otisků 
prstů × vodotěsné až do hloubky 100 m s certifikací 10 ATM × na jedno nabití vydrží při 
běžném používání 18 dní × přijímač GPS,,Glonass, BeiDou a Galileo × poskytuje komplexní 
analýzu tvého sportovního výkonu (95XIW650, 95XIW651, 95XIW652)

Amazfit T-Rex Pro



2 399,-

Bezdrátové pohodlí
Plný, vysoce kvalitní zvuk a špičkové 
snímání hlasu × automatické zapínání 
a připojení × hlasové ovládání pomocí 
příkazu "Hey Siri" × na jedno nabití až 
5 hodin poslechu, s pouzdrem až 24h × 
rychlé nabíjení (1319981-MV7N2SK)

AirPods s nabíjecím pouzdrem

3 890,-

Nechte se jimi pohltit 
Hybridní technologie aktivního 
potlačení hluku × režim Awareness 
× zaoblený design × náušníky z 
paměťové pěny dotykové ovládací 
prvky × 40mm reproduktory × 
aplikace Philips Headphones × 27 
hodin přehrávání i s ANC × rychlé 
nabíjení – 15 minut nabití/5 hodin 
přehrávání × plné nabití přes 
USB-C za 4 hodiny × Bluetooth 5.0 × 
přehrávání Hi-Res při připojení přes kabel × mikrofon × možnost připojení ke 
2 zařízením současně × rychlé párování Google Fast Pair (C4-0000000000130)

Malá sluchátka s velkou výdrží 
Výkonná a hlasitá sluchátka × vyladěný zvuk s údernými basy × výdrž na 
jedno nabití až 7 h + dalších 100 h z pouzdra × z pouzdra je možné nabíjet 
i další zařízení × informační displej ukazuje stav nabití pouzdra × dotykové 
ovládání × mikrofon × Bluetooth 5.0 (C4-0000000000089)

Miniaturní bezdrátové špunty 
Výdrž až 3h (dalších 6 h s pouzdrem) × malé oválné tělo sluchátek ×  ovládání pomocí 
tlačítek na sluchátku × vestavěné mikrofony × Bluetooth 5.0 × hmotnost jen 60g  
(C4-0000000000101, C4-0000000000102, C4-0000000000103)

Ničím nerušený poslech 
Aktivní potlačení hluku × režim propustnosti 
× dokonale sedí a těsní × odolnost proti 
vodě a potu (IPX4) × snadné nastavení pro 
všechna Apple zařízení × rychlé nabíjení 
v pouzdře × výdrž až 24h s nabíjecím 
pouzdrem (1319981-MWP22SK)

PHILIPS TAH9505BK

Intezze B100

Niceboy HIVE 3 Aura ANC

Intezze Zero

AirPods Pro

Vždy padnou, jak potřebujete 
6mm reproduktory × čistý a zřetelný zvuk s výkonnými basy × voděodolnost 
IPX7 × odnímatelná konstrukce háčku za ucho × režim mono × automatické 
párování × výdrž 5 hodin (20h s pouzdrem) × plné nabití pouzdra přes USB-C 
trvá 2 hodiny (C4-0000000000133)

PHILIPS TAA5205BK 

5 999,-

590,- 349,-

1 990,-1 990,-

5 990,-

100 % hudby, 100% soustředění 
– díky aktivnímu potlačení hluku 
Technologie Active Noise Cancelling (ANC) 
pro potlačení okolního ruchu × kvalitní 
zvuk se 40 mm měniči a technologií 
MaxxBass × 50 hodin přehrávání × kodek 
AAC a SBC × Bluetooth 5.0 × nabíjení 
s USB-C × možnost přehrávání i přes 
audio kabel × integrovaný mikrofon × podpora hlasových asistentů × adaptér do 
letadla ergonomická konstrukce × pohodlná sluchátka s příjemným povrchem × 
praktické cestovní pouzdro v balení (C4-0000000000139)

Niceboy RAZE 3 Titan

Maximální výkon, maximální zvuk 
Extra silný výkon 50 W × mohutný zvuk s technologií MaxxBass × výdrž až 
15 hodin× vodotěsné a prachuodolné tělo (stupeň krytí IP67) × Bluetooth 5.0 
× FM rádio s integrovanou anténou × nabíjení přes USB-C konektor × funkce 
powerbanky × přehrávání z micro SD karty, USB flash disku a přes audiokabel 
s 3,5 mm jackem × možnost propojení dvou reproduktorů s funkcí True Wireless × 
Hands-free telefonní hovory (C4-0000000000067)



GENESIS HELIUM 300BT ARGB

Genesis Krypton 770

Dell Alienware 610M  
Drátová / Bezdrátová herní myš

ASUS ROG FALCHION

Genesis THOR 210, CZ/SK layout

990,-

1 399,-

799,-

1 990,- 4 299,-

Programovatelná hybridní mechanická klávesnice
RGB podsvícení s efektem Prismo × 11 režimů podsvícení
× hybridní mechanické spínače kláves s životností až 20 milionů kliků × USB a audio HUB 
× Anti-ghosting pro 19 kláves × "Double injection" kloboučky kláves zaručují doživotní 
odolnost proti stírání písmen × multimediální klávesy × zámek kláves Windows × 
vyklápěcí nožičky umožňují nastavení úhlu sklonu × protiskluzové gumové nožičky × 
herní software s nahráváním maker (231000003699)

Kvalitní herní 2.0 reproduktory
Podsvícení ARBG kompatibilní s Polychrome RGB, Mystic Light Sync, RGB Fusion 
a AuraSync × karbonový matný povrch × ovládání podsvícení pomocí základní 
desky Vašeho PC × ovládání hlasitosti a hloubek přímo na reproduktoru × 
drátové i bezdrátové připojení × RMS výkon 24W × Bluetooth 5.0 × Bass Reflex 
(231000003701)

Hraj profesionálně jako ještě nikdy předtím
Herní senzor PMW3360 × 6 úrovní změny DPI "On-
The-Fly" × pokročilý software × integrovaná paměť 
× rozlišení 100 - 12000 DPI × 7 programovatelných 
tlačítek × spínače Omron s životností 20 milionů kliků 
× ergonomický tvar × gumové boční rukojeti × kvalitní 
ultra rychlé kluzné plochy × RGB podsvícení s efektem 
Prismo × hmotnost 95g (23100000240)

Ergonomická herní myš s duálním  
režimem napájení
Spínače Omron s životností až 50 milionů kliknutí × použití 
bezdrátově nebo s připojeným USB kabelem × Optický senzor 
s citlivostí až 16 000 DPI × RGB podsvícenís 16,8 miliony barev × 
aplikace Alienware Command Center × 7 programovatelných tlačítek × 
výdrž baterie až 2 týdny kliknutí × použití bezdrátově nebo s připojeným USB 
kabelem (D-D-AW610M-G-DAEM, D-D-AW610M-W-DAEM)

Bezdrátová mechanická herní klávesnice
Přepínače Cherry MX Red × kompaktní 65% rozložení zahrnuje šipky a navigační 
klávesy v 60% rámu klávesnice × 68 kláves × bezdrátové osvětlení Aura Sync × 
připojení prostřednictvím USB kabelu nebo 2,4 GHz RF × výdrž baterie až 450 h × 
rychlé nabíjení × interaktivní dotykový panel× integrovaná paměť × 100% Anti-
ghosting & N-Key rollover × polykarbonátový kryt × US Layout (2204071044989)

4 290,-
Pohodlné ergonomické herní křeslo 
Polstrovaná podpěrka předloktí, sedák 
a opěradlo × ergonomický design × 
otáčení o 360° × plynový píst 3. třídy 
s nastavitelnou výškou × nastavení 
výšky a sklonu sedáku × funkce houpání 
s možností zablokování × odlehčená 
konstrukce pro snadnou manipulaci × 
vysoce kvalitní kolečka × nosnost 120 kg 
(23100000151)

Genesis Nitro 330 černé

2 099,-
Vše, co potřebujete ke 
streamování 
Skvělá reprodukce a čistý zvuk × 
kardioidní polarizace × regulátor 
citlivosti a hlasitosti nahrávání × 
vestavěný 3,5mm jak pro připojení 
sluchátek × tlačítko "mute" pro 
ztišení záznamu × praktický a 
odolný přepravní kufřík × pop-lter, 
stolní stativ a pěnová hubka v balení 
(23100000302)

Genesis Radium 600, USB



Xbox Wireless Headset

2 599,-
Ponořte se do hry
Špičkový zvuk s nízkou prodlevou 
× 100% bezdrátové připojení ke 
konzoli Xbox × podpora technologií 
Windows Sonic, Dolby Atmos a DTS 
Headphone:X × mikrofon s izolací 
hlasu a funkcí automatického 
ztišení × možnost připojení ke 
2 zařízením současně × výdrž až 
15 hodin × pohodlné ovládání 
hlasitosti pomocí otáčení náušníků  
(1905003001)

799,-

Router pro široké pokrytí 
Router s 4 Gigabit LAN porty, jedním WAN, USB, FTP funkce sdílení souborů a tiskáren 
× duální frekvence 2,5 a 5 GHz × standardy 802.11 ac/b/g/n/a × přenosová rychlost 
až 1200 Mbps × 64 současných uživatelů × Support Guest Mode × odpojitelné 
antény × 5 provozních módů × centrální management × kontrola propustnosti 
(5139302WIFIROU001)

Hrajte naplno 
Nový a vylepšený bezdrátový ovladač pro Xbox × 
lepší ergonomie × texturované spouště a tlačítka 
× tlačítko sdílení × přepracovaný hybridní 
směrový ovladač (1905002001, 1905002002, 
1905002003, 1905002004)

*při koupi k nové konzoli cena 1299,-

Kompaktní herní konzole s 
digitální distribucí 
Dostatečný výkon pro hry v 
rozlišení 1440p × možnost 
navýšení kapacity úložiště  
× plně digitální konzole 
(1905000001)

Bezdrátový ovladač Xbox Series

XBOX Series S - 512GB

1 599,-*

7 990,-

Stropní access point
AirLive AC.TOP je access point, který se snaží snížit svou viditelnost při montáži
na veřejnosti, například v kancelářích, obchodech, ale i v bytech a domech ×
Gigabitový PoE port spojuje napájení a data do jednoho Ethernetového kabelu,
který zjednodušuje instalaci (5139301WIFIAP001)

AirLive AC.TOP

899,-

Hrajte více než 100 vysoce kvalitních her
Elektronická licence × obsahuje Game Pass pro 
konzole a PC, členství Live Gold a EA Play × 
možnost streamování vybraných her z cloudu do 
telefonu nebo tabletu s Androidem × nové hry 
neustále přibývají včetně očekávaných novinek 
od Xbox Game Studios již v den vydání (Halo 
Infinite, Psychonauts 2 a další) × exkluzivní 
výhody a slevy pro členy (811-7-02033)

Xbox - Game Pass Ultimate - předplatné na 3 měsíce

999,-*

Stropní access point
Bezdrátový přístupový bod je vybaven jedním 10/100 Mbps Auto-sensing
ethernetovým portem pro připojení k síti LAN a také pro kaskádování dalšího
bezdrátového přístupového bodu (5139301WIFIAP002)

AirLive N-TOP

799,-

AirLive AC-1200UR

*při koupi ke konzoli  
nebo ovladači cena 599,-



Cenově dostupná barevná multifunkce
Inkoustová tiskárna multifunkční, A4 tiskárna × skener × kopírka × fax × 16 stran za 
minutu černobíle × 9 stran za minutu barevně × 4800x 1200dpi × 1GB × displej × 
automatický podavač × USB × WiFi (30313408)

Rychlá, efektivní a přitom dostupná
Inkoustová, multifunkční barevná A4 tiskárna × skener × kopírka × 7,5 stran za minutu 
černobíle × 5,5 stran za minutu barevně × 4800x 1200dpi × USB (30313445)

Bezdrátový tisk
Inkoustová tiskárna multifunkční, barevná, A4 × kopírování a skenování × rychlost 
černobílého tisku 18 str./min. × rychlost barevného tisku 10 str./min. × tiskové rozlišení 
1200 x 1200 DPI × duplex × ADF skener × dotykový displej × AirPrint × WiFi a USB 
(30313409)

Připrav se na školu
Laserová multifunkční tiskárna × skener × kopírka × A4 × 22 stran za minutu 
černobíle × 600x 600dpi × LCD × USB 2.0 × A4 × 22 stran za minutu černobíle × 
600x 600dpi × LCD × USB 2.0 (303630256)

HP DeskJet Plus 4120 All-in-One

HP Officejet 6950

HP DeskJet 2320

HP Officejet 8013HP LaserJet Pro MFP M130a

1 699,-

2 099,-

1 090,-

Aplikace HP Smart
Inkoustová barevná tiskárna multifunkční × rychlost černobílého tisku 10 str./min.× 
rychlost barevného tisku 7 str./min. × tiskové rozlišení 4800 × 1200 DPI × duplex × ADF 
skener × AirPrint × WiFi × USB (303134401)

HP DeskJet IA 6475

2 499,-

2 299,-3 199,-

Chytrá, jednoduchá, produktivní
Inkoustová tiskárna multifunkční, barevná, A4 × kopírování a skenování, fax × rychlost 
černobílého tisku 8,5 str./min. × rychlost barevného tisku 5,5 str./min. × tiskové rozlišení 
4800 x 1200 DPI × displej × AirPrint × náhrada HP DeskJet 3835 × WiFi × USB a 
Bluetooth (303530922)



Univerzální projektor pro firemní i domácí využití  
4 000 ANSI Lumenů × FULL HD rozlišení × HDMI × USB × WiFi × Miracast 
× životnost lampy až 12 000 hodin × záruka 3 roky / 1 000 hodin na lampu 
(EV11H978040) 

Černobílý tisk za 7 haléřů
Inkoustová A4 černobílá tiskárna multifunkční × kopírování × skenování × Rychlost 
tisku podle ISO normy 15 stran za minutu × tiskové rozlišení 1440 x 720 DPI × tankový 
systém × 3,7cm dotykový displej ×  WiFi × USB × 5000 stran tisku přímo v balení 
(EC11CJ18402)

Výkonný extra levný tisk
Business multifunkční tankové zařízení 4 v 1 × rozlišení 4800 x 2400 DPI × rychlost tisku 
25 str./min mono a barevně × 3 vstupní podavač × ADF na 50 listu, výstupní zásobník 
125 listu × Rozhraní USB, ethernet, Wi-Fi, Wi-Fi Direct, mobilní tisk Epson Connect, Apple 
AirPrint × Barevný LCD displej s dotykovým ovládáním ( EC11CJ29402)

V základním balení je dostatek inkoustu přibližně na tři roky
Inkoustová A4 multifunkční barevná tiskárna × kopírování a skenování × 
rychlost černobílého tisku podle ISO 15 str./min. × rychlost barevného tisku 
podle ISO 8 str./min × tiskové rozlišení 4800 x 1200 DPI × duplex × tankový 
systém × ADF skener × displej × AirPrint × WiFi × LAN a USB (EC11CG20402)

Ultramobilní laserový domácí projektor
Projektor laser × Full HD, 1920x 1080 × 16:9 × svítivost 1000 ANSI lm × kontrast 
2500000:1 × HDMI × Miracast × rozměry 175 x 175 x 65 mm × hlučnost 27 DB × záruka 
5 let / 12 000 hodin (EV11HA23040)

3LCD EPSON EB-FH52

EPSON EcoTank M2120 Epson L6570

Epson L6170

EPSON EF-11

20 990,-

6 190,- 26 390,-

9 690,-

19 990,-

*www.epson.cz/zaruka

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI* + 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*



ESSOX_inzerce_COMFOR_03_2021_200x36.indd   1ESSOX_inzerce_COMFOR_03_2021_200x36.indd   1 19.03.2021   10:5419.03.2021   10:54

SERVIS
PRVNÍ START

PRENOS DAT ˇ

ZRYCHLENÍ NOTEBOOKU 

POZÁRUČNÍ SERVIS 

Neztrácejte čas s nastavením nového počítače. 
Všechno nainstalujeme a nastavíme za Vás.

Neriskujte ztrátu dat během jejich přesunu. 
Důležité data bezpečně převedeme za Vás.

Ze starého pevného disku uděláme  
přenosný externí disk.

Servis i pro zařízení, kterým již vypršela záruční  
doba a i tak potřebují opravit.


